■■

-'

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 877/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria n° 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR, João Alfredo Braida, SIAPE n° 1135517, Paulo Afonso

Hartmann, SIAPE n° 1553428 e Braulio Adriano de Mello, SIAPE n° 1645173

para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do

Estágio Probatório, referente ao terceiro período de avaliação, dos servidores

docentes a seguir relacionados:

NOME

ADOLFO FIRMINO DA SILVA NETO

ADRIANA RICHIT

ALESSANDRA REGINA MULLER GERMANI

ALEXANDRE MANOEL DOS SANTOS

ÁLVARO DE OLIVEIRA BORGES FILHO

ANA MARIA BASEI

ANDERSON ANDRÉ GENRO ALVES

RIBEIRO

ANDRÉ GUSTAVO SCHAEFFER

ANDRESSASEBBEN

ANDREY LUÍS BINDA

ANGELA DERLISE STUBE

ANI CARLA MARCHESAN

ANTÔNIO ALBERTO BRUNETTA

ANTÔNIO CARLOS HENRIQUES MARQUES

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

ANTÔNIO MARCOS CORRÊA NERI

ANTÔNIO MARCOS MYSK.IW

APARECIDO FRANCISCO BERTOCHI DOS

SANTOS

ATÍLIO BUTTURI JÚNIOR

BENEDITO SILVA NETO

BETINA MUELBERT

BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA

CAROLINE HEINIG VOLTOLINI

CHRISTY GANZERT GOMES PATO

CLADIR TERESINHA ZANOTELLI

CLAUDIA ANDRÉA ROST SNICHELOTTO

CLAUDIA FINGER KRATOCHVIL

CLEBER ORI CUTI MARTINS

CLOVIS ALENCAR BUTZGE

SIAPE

1772404

1758596

1306018

1768691

1193151

1578337

1507453

1771980

1770127

1768145

1765178

1729810

1556743

1772241

2760133

1488944

1769697

1769874

1648912

1767578

1766150

1770900

1715702

1481537

1753439

1346703

1767776

1478986

1768224

EXERCÍCIO

25/03/10

09/02/10

16/03/10

15/03/10

12/03/10

15/03/10

08/03/10

12/03/10

18/03/10

16/03/10

08/03/10

16/03/10

23/03/10

23/03/10

11/03/10

23/03/10

08/03/10

16/03/10

25/03/10

08/03/10

05/03/10

18/03/10

22/03/10

15/03/10

28/01/10

23/03/10

11/03/10

26/03/10

15/03/10

CAMPUS

REALEZA

ERECHIM

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO

SUL

LARANJEIRAS DO

SUL

CERRO LARGO

ERECHIM

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

REALEZA

REALEZA

ERECHIM

CERRO LARGO

LARANJEIRAS DO

SUL

LARANJEIRAS DO

SUL

REALEZA

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO

SUL

CHAPECÓ

CHAPECÓ

ERECHIM

REALEZA i £

I

1

■

'

-

ÜFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

CRISTIANE HORST

CRISTIANO AUGUSTO DURAT

DANIELA OLIVEIRA DE LIMA

DANIELLA RECHE

DANILO ENRICO MARTUSCELLI

DARLAN CHRISTIANO KROTH

DÉBORA MACHADO DE OLIVEIRA

DELMIR JOSÉ VALENTINI

DENIO DUARTE

DENIZ ALCIONE NICOLAY

DENIZE IVETE REIS

DIEGO DOS SANTOS

DILERMANDO CATTANEO DA SILVEIRA

DIOGO OLIVEIRA RAMIRES PINHEIRO

EDEMAR ROTTA

EDSON RIBEIRO DOS SANTOS

ELSIO JOSÉ CORA

ERIC DUARTE FERREIRA

ERICA DO ESPIRITO SANTO HERMEL

EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO

FÁBIO DE OLIVEIRA SANCHES

FABRICIO BUENO BORGES DOS SANTOS

FRANCIELE BETE PETRY

FRANCIELI MATZENBACHER PINTON

GERALDO CENI COELHO

GERSON WASEN FRAGA

GISELE LEITE DE LIMA

GISMAEL FRANCISCO PERIN

HERTON CASTIGLIONI LOPES

IARA DENISE ENDRUWEIT BATTISTI

ILSON WILMAR RODRIGUES FILHO

ILTON BENONI DA SILVA

IVONE MARIA MENDES SILVA

JAIME GIOLO

JAISSON TEIXEIRA LINO

JEAN FRANCO MENDES CALEGARI

JEFERSON SACCOL FERREIRA

JOSÉ CARLOS RADIN

JOSÉ OTO KONZEN

JOSÉ SIMAO DA SILVA SOBRINHO

JOSEANE DE MENEZES STERNADT

JOSIMEIRE APARECIDA LEANDRINI

JOSUEL ALFREDO VILELA PINTO

JOVILES VITORIO TREVISOL

1767682

1771022

1770643

1692667

1289805

1764519

1772123

1768122

1278144

1770668

1770712

1771713

1612128

1542966

1764451

1467729

1463816

1579885

1505022

1767544

1769330

1283664

1765844

1772075

1771710

1550618

1375653

1558100

1770685

1770689

1314153

2447410

1720363

1483782

1771549

1766999

1770611

1766368

1488209

1171128

1764521

1643670

1768703

2762011

10/03/10

16/03/10

11/03/10

15/03/10

12/03/10

04/03/10

23/03/10

16/03/10

24/03/10

16/03/10

18/03/10

22/03/10

17/03/10

23/03/10

04/03/10

17/03/10

11/03/10

08/03/10

10/03/10

15/03/10

15/03/10

09/03/10

10/03/10

23/03/10

24/03/10

10/03/10

18/03/10

05/03/10

12/03/10

16/03/10

10/03/10

01/03/10

23/03/10

04/03/10

17/03/10

12/03/10

16/03/10

10/03/10

05/03/10

05/03/10

03/03/10

29/03/10

10/03/10

01/03/10

CERRO LARGO

LARANJEIRAS DO

SUL

CERRO LARGO

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CERRO LARGO

LARANJEIRAS DO

SUL

ERECHIM

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

ERECHIM

CERRO LARGO

CERRO LARGO

CHAPECÓ

ERECHIM

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

REALEZA

CHAPECÓ

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO

SUL

LARANJEIRAS DO

SUL

CHAPECÓ

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

JÚLIO MURILO TREVAS DOS SANTOS

KELLY CRISTINA BENETTI TONANI TOSTA

LARISSACANHADAS BERTAN

LAURI LOURENCO RADUNZ

LEANDRO BASSANI

LEANDRO CARLOS FERNANDES

LEONARDO RAFAEL SANTOS LEITÃO

LOUISE DE LIRA ROEDEL BOTELHO

LUCIANA IOST VINHAS

LUÍS CLÁUDIO KRAJEVSKI

LUÍS FERNANDO GASTALDO

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA

SILVA

LUISA HELENA CAZAROLLI

MARCELA LANGA LACERDA BRAGANÇA

MARCELO JACO KRUG

MÁRCIO SOARES

MARCOS ANTÔNIO BEAL

MARCOS ROBERTO DA SILVA

MARIA HELENA BAPTISTA VILARES

CORDEIRO

MARIA JOSÉ LAINO

MARIANO LUÍS SANCHEZ

MARILDA MERENCIA RODRIGUES

MARY NEIVA SURDI

MARY STELA SURDI

MAURÍCIO FERNANDO BOZATSKI

MONICAHASS

MORGANA FABIOLA CAMBRUSSI

NEIVA MARIA GRAZIADEI FERNANDES

NUBIA SARAIVA FERREIRA RECH

PATRÍCIA MARASCA FUCKS

PAULO HENRIQUE MAYER

PAULO JOSÉ SA BITTENCOURT

PAULO MONTEIRO NUNES

PEDRO IVAN CHRISTOFFOLI

RAFAEL MARCELO SODER

RENEO PEDRO PREDIGER

ROBERTO RAFAEL DIAS DA SILVA

RODRIGO MANOEL DIAS DA SILVA

ROZANE APARECIDA TOSO BLEIL

SOLANGE MARIA ALVES

TATIANE CHASSOT

THIAGO BERGLER BITENCOURT

1767563

1583184

1755905

1765142

1772183

1768058

1693536

1660708

1572444

1771729

1770636

1771914

1771844

1769751

1767709

1770161

1767581

1716043

1776783

1770005

1770489

1767811

1766963

1769798

1527620

1767699

1580652

1323424

1772011

1772187

2763268

1772029

1764996

1767887

1771830

1770719

1767198

1767748

1768251

1761995

1767546

1768806

08/03/10

19/02/10

02/02/10

05/03/10

23/03/10

12/03/10

22/03/10

12/03/10

10/03/10

22/03/10

11/03/10

15/03/10

22/03/10

12/03/10

10/03/10

17/03/10

09/03/10

10/03/10

11/03/10

12/03/10

12/03/10

12/03/10

10/03/10

12/03/10

08/03/10

15/03/10

08/03/10

15/03/10

12/03/10

23/03/10

11/03/10

12/03/10

08/03/10

11/03/10

26/03/10

15/03/10

10/03/10

10/03/10

15/03/10

01/03/10

08/03/10

12/03/10

REALEZA

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO

SUL

ERECHIM

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

CERRO LARGO

REALEZA

LARANJEIRAS DO

SUL

CERRO LARGO

ERECHIM

LARANJEIRAS DO

SUL

LARANJEIRAS DO

SUL

CERRO LARGO

ERECHIM

REALEZA

REALEZA

CHAPECÓ

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO

SUL

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

CERRO LARGO

LARANJEIRAS DO

SUL

ERECHIM

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO

SUL

CHAPECÓ

CERRO LARGO

ERECHIM

ERECHIM

REALEZA

CHAPECÓ

CERRO LARGO

LARANJEIRAS DO

SUL

r

t

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato(aiuffs. edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

THIAGO INGRASSIA PEREIRA

VANDA MARI TROMBETTA

VICENTE NEVES DA SILVA RIBEIRO

VÍTOR HUGO ENUMO DE SOUZA

ZULEIDE MARIA IGNACIO

1297619

1766096

1765750

1768447

1174433

15/03/10

08/03/10

10/03/10

15/03/10

08/03/10

ERECHIM

LARANJEIRAS DO

SUL

CHAPECÓ

REALEZA

CHAPECÓ

Art. 2o Fica revogada a portaria 170/GR/UFFS/2012, de 06 de março de 2012.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 20 de agosto de 2012.

Reitor pro tempore da UFFS